

# Novasa Interactive ApS

Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

CVR-nr. 30 91 28 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Anders Hedegren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novasa Interactive ApS Gothersgade 175, 3. th. 1123 København K
	CVR-nr.: 30 91 28 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Schläger Anders Hedegren
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Novasa ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i softwareudvikling og salg af IT løsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.428 t.kr. mod 4.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049 t.kr. mod -462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.428.182</b>	<b>4.315.900</b>
1 Personaleomkostninger	-4.208.544	-4.763.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.032</u>	<u>-15.147</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.193.606</b>	<b>-462.562</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.828	3.560
Andre finansielle indtægter	1.473	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.239</u>	<u>-3.312</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.185.668</b>	<b>-462.308</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-136.464</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.049.204</b>	<b>-462.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	749.204	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-462.308</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.049.204</b>	<b>-462.308</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.290	7.386
Materielle anlægsaktiver i alt	37.290	7.386
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.290</b>	<b>7.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.663	747.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.342	0
Andre tilgodehavender	109.547	105.759
Tilgodehavender i alt	1.975.552	852.805
Likvide beholdninger	152.982	155.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.128.534</b>	<b>1.008.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.165.824</b>	<b>1.015.884</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	470.283	-278.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>895.283</b>	<b>-153.921</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	790	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>790</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	273.626	265.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	273.626	265.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	22.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.971
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.674	0
Anden gæld	608.443	662.975
Periodeafgrænsningsposter	228.008	157.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.125	904.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.269.751</b>	<b>1.169.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.165.824</b>	<b>1.015.884</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	183.387	0	308.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-462.308</u>	<u>0</u>	<u>-462.308</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-278.921	0	-153.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>749.204</u>	<u>300.000</u>	<u>1.049.204</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>470.283</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>895.283</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.001.043	4.546.683
Pensioner	146.190	156.398
Andre omkostninger til social sikring	61.311	60.234
	<u>4.208.544</u>	<u>4.763.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	135.674	0
Årets regulering af udskudt skat	790	0
	<u>136.464</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	236.587	236.587
Tilgang i årets løb	55.936	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>292.523</u>	<u>236.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-229.201	-214.054
Årets af-/nedskrivninger	-26.032	-15.147
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-255.233</u>	<u>-229.201</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>37.290</u>	<u>7.386</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>142</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novasa ApS, CVR-nr. 30912861, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
